

זעקת גדולי זקני אנ"ש שליט"א

למען הקיבוץ הקדוש באומן תשפ"א הבעל"ט הנמצא בסכנה קיומית!



בס"ד, ט"ז סיון תש"פ

נכספה וגם כלתה נפשי לחצרות ה'

ימי ר"ה הקדושים ממשמשים ובאים, ובכל שנה בזמן זה לב כל חסיד ברסלב יחיל וינוע 'מי יתנני אבר כיונה אעופה אשכונה', לקיים בגיל ורעדה את ציווי רבינו ז"ל להתקבץ אצלו על ר"ה. ובשנה זו כשהדרכים מסוגרות, והעולם כולו מטולטל והסכנה מרחפת על עניין 'הקיבוץ הקדוש' ואין איש יודע מה יילד יום, ע"כ על אנ"ש היקרים חסידי ברסלב נפלה חובת היום להרעיש עולמות ולזעוק בציבור בשוועות ותחינות, וגם לרבות כל יחיד ויחיד, שהקב"ה יחוס וירחם עלינו שנוכל להיות אצלו על ר"ה בלי שום מונע ועיכוב בשלום ושובה ונחת.

וידוע ומפורסם שעל עניין הקיבוץ הנורא שלו הפליג מאוד, ואמר "מה אומר לכם אין דבר גדול מזה" ו"כל ענייני הוא ראש השנה" (היי"מ רכ) ולכן חורק הס"מ שיניו ע"ז כידוע, אין לנו שום עצה ותבונה כי אם ב'קראו אל ה' בחוזקה' בתפילה והתבודדות וכפי שלמדנו רביז"ל "כי עיקר כלי זינו של איש הישראלי הוא התפילה" (קלקו"מ ב) מעומקא דליבא ואפושי ברחמי שכולנו נבוא ברינה ולזכות להכלל בתיקוניו הנוראים והנעלמים, שכל נסיעה ונסיעה של כל אחד ואחד יש לה חלק בקץ הגאולה (כוכבי אור). ולמען ציון לא נחשה' בעת הזאת ומחוייבים אנו לשפוך שיח בדמעות ולהרבות בתחנונים מאוד שכל הנפשות יתקבצו אליו כמימים ימימה בעיר אומן אצל מקום גניזתו הק'.

ע"כ קבענו לאנשי שלומינו היקרים הע"י את יום ראשון ערב ראש חודש תמוז הבעל"ט ליום תפילה עולמי, אשר בו יתאספו כלל אנ"ש בכל מקומות מושבותיהם לעצרת תפילה וזעקה שיחוס וירחם עלינו שנוכל לקיים ציווי ורצונו של רביה"ק בתמימות ופשיטות.

בתפילת הרבים יתפללו מנחה ויום כיפור קטן שעה לפני השקיעה ולאחמ"כ יאמרו בצוותא את התפילות דלהלן, והן קל כביר לא ימאס תפילת רבים.

וגם הננו בבקשה לכלל אנ"ש לקבוע לומר בכל יום ויום לאחר תפילת מנחה קפיטל פ"ד (מלשון פדיון) שבתהילים, ולאחריו מתפילה ע"ו מלקוטי תפילות, ואת התפילה שנוסדה ע"י רבי יצחק ברייטער הי"ד על עניין זה לזכות להגיע ולהיות אצל רביה"ק, וכל אחד יוסיף מדיליה כפי כוחו, ותולעת יעקב אין כחה אלא בפה, ובעזרת השי"ת וחמלתו נזכה להיות בר"ה אצלו ז"ל בהתכללות כל הנפשות באהבה ושמחה כבשנים קדמוניות.

בני הבית והתשב"ר הע"י יצטרפו עם הציבור בשעה הנ"ל, וכן יקבעו התפילות בכל יום ויום.

ויראו כאו"א להתפלל להצלחת הקיבוץ בכל העניינים, ולהצלחת העוסקים בכל ענייני הקיבוץ הנורא, ובמיוחד להצלחת העוסקים בדברים הנוגעים לשנה זו שמכה מהלכת ומשתוללת המשתקת את העולם, וצריכים רחמים רבים שהכל יהיה על נכון.

ויהי רצון כי בזכות התפילות נזכה בעזרתו יתברך לקיים את הדבר הנורא והקדוש הזה.

ובאנו על החתום ביום הנ"ל

יחי נא חיינו ונצחיתנו
אברהם אלתר
אליעזר קרליבך

אומן

כך נפרוץ את הדרך - בכל יום ויום
נפציר ונתחנן לשנות את הגזרה!
כי לך לבר עיננו תלויות

"האיגוד הפועל לקיום הקיבוץ הקדוש באומן בראש השנה תשפ"א -
בראשות הרבנים גדולי זקני אנ"ש שליט"א"

נתן בן נון • נחי קליין • מרפאת אומן • הכנסת אורחים • אומן
פנחס גבאי • דרך צדיקים • פנחס גבאי • דרך צדיקים • פנחס גבאי • דרך צדיקים
אליעזר קרליבך • אברהם אלתר • יגלניק • לוי יצחק גבירץ • נתיבים טורס • אומן
אליעזר קירשבוים • אומן • אומן • אומן • אומן • אומן • אומן • אומן • אומן • אומן • אומן